ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

областной деловой игры руководителей органов ученического

самоуправления «Управленческие поединки»

от 20 апреля 2023 года

Присутствовали члены Оргкомитета:

1. Гриднев Анатолий Николаевич – директор ГБОУДОД ЦРТДЮ «Центр

социализации молодёжи»;

2. Рящикова Мария Александровна - заместитель директора по научно-

методической работе государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей Центр развития творчества

детей и юношества «Центр социализации молодёжи»;

3. Чернышова Юлия Анатольевна – педагог-организатор Центра социально-

гуманитарных технологий Государственного бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования детей Центр развития творчества

детей и юношества «Центр социализации молодёжи».

Повестка дня:

Подведение итогов областной деловой игры руководителей органов

ученического самоуправления «Управленческие поединки»

Слушали:

Слушали члена Оргкомитета Чернышову Юлию Анатольевну, которая

выступила с итоговыми баллами рейтинговой таблицы областной деловой

игры руководителей органов ученического самоуправления «Управленческие

поединки»

Признать призёрами и победителями в номинации:

3 место:

Дворникова Александра Александровна, СП ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук

ЦДТ «Камертон»

Карасева Дарья Александровна, ГБОУ СОШ № 22 г. Сызрани

2 место:

Русин Иван Антонович, СП «ЦВР» ГБОУ СОШ «Центр образования» пос.

Варламово

Мартынова Жанна Геннадьевна, ГБОУ СОШ с. Узюково

1 место:

Насенников Максим Николаевич, МБОУ ДО «Диалог» г.о. Тольятти

Директор ГБОУДОД ЦРТДЮ

 «Центр социализации молодежи»                                               А.Н. Гриднев